
    

                                       Szkolne Biegi Przełajowe 
                                 3 czerwca 2000 r. – Żórawina 
 

W dniu 3 czerwca 2000 r. w Żórawinie odbyły się Szkolne Biegi Przełajowe z inicjatywy 

nauczyciela ZSP Nr 1 – Zbigniewa Siemaszko. 

Zawody przeprowadzono w ramach festynu sportowo – rekreacyjnego o puchar 

Przewodniczącego Rady Gminy Żórawina. 

Biegi cieszyły się dużym powodzeniem wśród uczniów ZSP Nr 1 i Gimnazjum 

w Żórawinie (startowało 120 młodych adeptów biegania). 

1 czerwca 2000 r. w tygodniku „ Mój Sport” ukazała się zapowiedź tej imprezy,  

a 15 czerwca 2000 r. stosowne sprawozdanie. 

A oto relacja z tych zawodów opublikowana przez redaktora Macieja Głowackiego  

w biuletynie poświęconym akcji „Biegiem po zdrowie” :  

                                                 „Debiut w Żórawinie 

WKB PIAST postanowiło swoją akację „Biegiem po zdrowie” rozszerzyć poza Wrocław 

organizując I Bieg Żórawian w Żórawinie. Bieg odbył się w ramach festynu sportowo-

rekreacyjnego o puchar przewodniczącego Rady Gminy. W 6 biegach wystartowała ponad 

1/3 uczennic i uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 1.  

To usportowiona placówka dydaktyczna, ale czy może to dziwić jeśli nauczycielem jest tutaj 

jeden z asów WKB PIAST, dwukrotny zwycięzca Maratonu Wrocław Zbigniew Siemaszko, 

wuefu uczą wielcy pasjonaci sportu Monika i Paweł Sonnebergowie, a milą atmosferę tworzy 

dyrektorka Iwona Zarębska ?  

W poszczególnych biegach triumfowali : 

DYSTANS  800 m 

DZIEWCZĘTA :  

klasa I – Marta Targoni, klasa II – Patrycja Paryna, klasa III – Martyna Orawczak. 

CHŁOPCY : 

Klasa I – Kamil Kaczmarek, klasa II – Michał Chołodecki, klasa III – Krzysztof Marszałek. 

DYSTANS  1 500 m 

DZIEWCZĘTA : 

klasa IV – Aleksandra Atraszkiewicz, klasa V – Klaudia Domagała,  

klasa VI – Sabina Rakowska. 

CHŁOPCY : 

klasa IV – Adam Kruzel, klasa V – Przemysław Kłos,  

klasa VI – Krzysztof Hołtyn (SP 18, WKB PIAST). 

DYSTANS  2 200 m 

DZIEWCZĘTA : 

klasa I gimnazjalna – Katarzyna Iwaniak, klasa VIII – Marzena Wawszczyk.  

CHŁOPCY : 

klasa I gimnazjalna – Krzysztof Jadłowski, klasa VIII – Krzysztof Ścigajło.”      


